АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 декабря  2017  года                                                                      № 92
с. Никулино

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Никулинское сельское поселение
от 21.05.2012  №92
     Руководствуясь Приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», постановляет:

      1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Никулинское сельское поселение  от 21.05.2012  № 92 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Никулинское сельское  поселение», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу  после  его официального опубликования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Никулинское сельское поселение                                                      Н. А. Бирюков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Никулинское сельское поселение
от  25.12. 2017 года   № 92

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Никулинское  сельское  поселение
	№ п.п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта (аукцион, заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя)
	Графическое изображение места размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ульяновская область Николаевский район

С .Б. Чирклей
 ул. Советская
 д.127 «б»
	муниципальная
	40
	киоск
	пять лет
	Заявление индивидуального предпринимателя
	[image: image1.png]

	2
	Ульяновская область Николаевский район

С .Б. Чирклей
 ул. Матросова, в 20 метрах  северо восточного  дома 43

	муниципальная
	40
	киоск
	пять лет
	Заявление индивидуального предпринимателя
	[image: image2.jpg]